
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
FACULDADE DE SERVIÇO SOCIAL - FASSO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL E DIREITOS SOCIAIS – PPGSSDS
Campus Central – BR 110 – km 46 – Rua Prof. Antônio Campos, s/n - Costa e Silva.

CEP: 59.633-010 - Caixa Postal 70 - Mossoró – RN. Telefones: (84) 3315-2210
Sites: http://www.uern.br ; http://propeg.uern.br/ e-mail: servicosocialmestrado@gmail.com

EDITAL Nº 004/2020 – PPGSSDS/FASSO/UERN
PROCESSO SELETIVO 2020

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social e Direitos Sociais – PPGSSDS,
da Faculdade de Serviço Social – FASSO, da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte -
UERN, no uso de suas atribuições legais e conforme cronograma de atividades disposto no Edital
Nº 001/2020 - PPGSSDS/FASSO/UERN, resolve:

TORNAR PÚBLICO:

1º- A homologação das inscrições das(os) candidatas(os) ao Processo Seletivo do Programa de Pós-
Graduação em Serviço Social e Direitos Sociais – PPGSSDS;

2º - A convocação das(os) candidatas(os) inscritas(os) e  com inscrições homologadas para 
realização da prova escrita a ser realizada no dia 12 de fevereiro de 2020, às 8h, no Auditório da 
Faculdade de Serviço Social da UERN, com 4h de duração. Orientamos que as(os) candidatas(os) 
cheguem ao local de prova com 30 minutos de antecedência;

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME SITUAÇÃO

1 ALINE ALVES DE LIMA DEFERIDA

2 ALINE AZEVEDO DE LIMA DEFERIDA

3 AMALIA ROSA FONSECA DOS SANTOS BARBOSA DEFERIDA

4 AMANDA DECHELLE GOMES DE ALCANTARA DEFERIDA

5 ANA CAROLINA GALVAO DEFERIDA

6 ANA FABIOLA DO NASCIMENTO PONTES DEFERIDA

7 ANELIZA FERNANDA VIEIRA SARAIVA DEFERIDA

8 ARILANE LIMA DA COSTA DEFERIDA

9 JULIANA FREITAS DE FRANÇA DEFERIDA

10 CARLOS CAMPBEL DE SOUZA GURGEL DEFERIDA

11 CLAUDIA REJANE DA SILVA SANTOS DEFERIDA

12 DANYELLE TERCIANE MEDEIROS DEFERIDA



13 DARIANA MARIA SILVINO DEFERIDA

14 DAYANE CASSIANO DE OLIVEIRA NETO DEFERIDA

15 DHENIFFER JOSE FERREIRA FREIRE DEFERIDA

16 EDILENE OLINTO DE ARAUJO DEFERIDA

17 EDVALDO FERRREIRA DE LIMA DEFERIDA

18 ELIANE CRISTINA RODRIGUES DE SOUSA MENDES DEFERIDA

19 ERICA CRISTINA NUNES DOS SANTOS DEFERIDA

20 FILIPE SILVA NERI DEFERIDA

21 FLAVIA CRISTINA DOS SANTOS ALVES DEFERIDA

22 FRANCISCO GILBERTO DE LIMA FILHO DEFERIDA

23 GIZELE DE FATIMA DE MEDEIROS COSTA DEFERIDA

24 HELLITA DO NASCIMENTO FERNANDES DEFERIDA

25 INGRED LYDIANE DE LIMA SILVA DEFERIDA

26 INGRID MIKAELLY ARAUJO SANTOS DEFERIDA

27 JAILMA GOMES DANTAS DEFERIDA

28 JANETE PAULA PITOMBEIRA MAIA SOUSA DEFERIDA

29 JESSICA MAYARA DE SOUZA SIQUEIRA DEFERIDA

30 JESSICA RUANA DE SOUZA GURGEL DEFERIDA

31 JOAO PAULO SARAIVA DE SOUZA DEFERIDA

32 JULIANA MARIA DE MEDEIROS SILVEIRA DEFERIDA

33 JULIANA MOREIRA DIAS DEFERIDA

34 KALIANE FERNANDES VALE DEFERIDA

35 LIDIANE SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDA

36 LOUISI EVILI DA SILVA ALBANO DEFERIDA

37 LUCIANA DE PAULA RAMOS DEFERIDA

38 LUIZ OLIVEIRA JUNIOR DEFERIDA

39 MAGNA LIARA DE MESQUITA DEFERIDA

40 MARCELO GOMES DE ARAUJO LEAL DEFERIDA

41 MARIA ALDENOURA MAFRA DE ARAUJO DEFERIDA

42 MARIA ANDREA ALVES CAVALCANTE DEFERIDA

43 MARIA APARECIDA ELIAS PEREIRA DEFERIDA

44 MARIA GILVANEIDE DA COSTA ALVES DEFERIDA

45 MARIA MARKYLYANA DIAS SOARES DEFERIDA

46 MARIA NECILANDIA MORAIS DE MELO DEFERIDA

47 MARIA RAFAELLI MEDEIROS FERNANDES DEFERIDA

48 MARIA TEREZA MARTINS DE SOUZA DEFERIDA

49 MARIANA GLEICY DE OLIVEIRA SILVA SOUSA DEFERIDA



50 MARINA INAEE DA CRUZ BEZERRA ARAÚJO DEFERIDA

51 MAYARA SANTOS BRITO DEFERIDA

52 MERCIA LOURENCO DOS SANTOS DEFERIDA

53 MICARLA DUARTE DE LIMA DEFERIDA

54 MIRLENE AURINO DE PAULA BATISTA DEFERIDA

55 MIRNA APARECIDA DE SOUZA LIMA DEFERIDA

56 MONALIZA NUNES DE CARVALHO TRIGUEIRO DEFERIDA

57 MYTCHELLY KELLY ROCHA PAIVA SOARES DEFERIDA

58 PAULA LIDIANE DA SILVA NOGUEIRA DEFERIDA

59 PEDRO LEVI LIMA OLIVEIRA DEFERIDA

60 RAFAELA JESSICA DOS RAMOS BEZERRA DEFERIDA

61 RAILA NERIS DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDA

62 RAILA VANESSA ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDA

63 REBECA BRITO DE FREITAS DEFERIDA

64 ROSIHENE EVELIM DA SILVA AZEVEDO DEFERIDA

65 SARA CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDA

66 SILVANEIDE DE ARAUJO SIMOES DEFERIDA

67 TAMIRES DE ARAUJO OLIVEIRA DEFERIDA

68 THAISA CRISTIANY DE CARVALHO COSTA DEFERIDA

69 TIAGO SANTIAGO DIAS DE OLIVEIRA DEFERIDA

70 WINNIE SOUZA CARLOS DEFERIDA

Mossoró-RN, 04 de fevereiro de 2020.

Prof.ª Dr.ª Mirla Cisne Álvaro
Coordenadora

Portaria Nº 446/2018 – GR/UERN


